
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durres

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres

Personat pergjegjes per prokurimin Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com; Bledar Metalla, email:

bledar.metalla@ukdurres.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur - sherbime”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim me roje Private te U.K
Durres” per lotin e I-re (Qarku Durres) dhe Lotin II-te (Fushe Kuqe)” -
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 24 muaj

4. Nr. ref. 03500-01-10-2019

Nr. ref. LOTI I (Durrës dhe rrethina): 03502-01-10-2019

Nr. ref. LOTI II (Fushë-Kuqe): 03504-01-10-2019

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 24 muaj- 34'982'779,68 (Tridhjete e kater milion

e nenteqind e tetedhjete e dy mije e shtateqind e shtatedhjete e nente presje gjashtedhjete

e tete) Lekë pa TVSH.

- Për Lotin I (Durrës dhe rrethina) : 31’204’900,8 (Tridhjete e nje milion e dyqind

e kater mije e nenteqind presje tete) Lekë pa TVSH.

- Për Lotin II ( Fushë-Kuqe) : 3’777’878,88 (Tre milion e shtateqind e

shtatedhjete e shtate mije e teteqind e shtatedhjete e tete) Lekë pa TVSH, i

parashikuar për një periudhë dy vjecare

6.Burimi i financimit: Fondet e Ujesjelles Kanalizime Durres Sh.a

Investime  Shpenzime operative ü

7. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 24 muaj

8.Hapja e ofertave do të behet në: datën 04/02/2019, ora 10.00.

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

9.Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 04/02/2019, ora 10.00, Vendi:

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al
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